ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/00001-40

Travessa Professora Helena Figueira, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150-000.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

O Municipal de Santa Rita de Cássia torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão eletrônico n° 009/2023, cujo objeto é a
aquisição dos materiais de vestuário e utensílios de higiene a serem
utilizados na montagem de kit’s de enxoval de bebê que compõe o
benefício eventual de Auxílio Natalidade visa atender às famílias de
gestantes em situação de vulnerabilidade social, como uma
modalidade de Benefício Eventual prevista na Lei Municipal nº 133 de
10 de março de 2017, conforme características constantes do Anexo I -
Termo de Referência. A entrega e abertura das propostas será no dia
09 de outubro de 2023, às 10:30 min. A sessão será realizada na
plataforma www.bll.org.br.  O Edital estará disponível
www.santaritadecassia.ba.gov.br e no site www.bll.org.br. Quaisquer
informações pelo e-mail licitacaosrc@outlook.com. Santa Rita de
Cássia/BA, 26 de setembro de 2023. Tuany de Vasconcelos Gomes -
Pregoeira.

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/